
RESOLUCION -D- Nº    12/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.029/12

1

VISTO: La rendición Nº 03/12 Final de Caja Chica efectuado por el Director

General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del

normal funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en la

cuenta corriente Nº 453-20104/91.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,

oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición Nº 03/12 Final de Caja Chica, por la suma de PESOS

DOS MIL QUINIENTOS CINCUNETA Y OCHO CON SIETE CENTAVOS ($ 2.558,07)

correspondiente a Administración – Decanato.

ARTICULO 2º: mputar la suma de PESOS DOS MIL QUINIENTOS CINCUNETA Y OCHO

CON SIETE CENTAVOS ($ 2.558,07), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012,

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    12/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.029/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
11-09-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 360 2,1,1 75,00
25-09-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 364 2,1,1 90,00
09-10-12 Jumbo Arg. Fac. 346105 2,1,1 264,47
09-10-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 376 2,1,1 90,00
23-10-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 383 2,1,1 90,00
06-11-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 386 2,1,1 90,00
07-11-12 Edgardo Yapura Fac. 3981 2,1,1 37,00
08-11-12 Jumbo Arg. Fac. 432101 2,1,1 249,39
08-11-12 Comestible El Canal Fac. 1783 2,1,1 120,00
15-11-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 389 2,1,1 90,00
15-11-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 390 2,1,1 41,50

Total 2,1,1 1.237,36
18-09-12 Magneto SRL Fact. 109597 2,5,6 30,00
08-11-12 Magneto Fac. 43985 2,5,6 30,00
16-11-12 Magneto Fac. 45119 2,5,6 15,00
18-12-12 Magneto Fac. 45119 2,5,6 20,00

Total 2,5,6 95,00
28-11-12 Cerrajeria Cristian Fac. 930 2,7,4 140,00
03-12-12 Cerrajeria Cristian Fac. 934 2,7,4 24,00

Total 2,7,4 164,00
29-11-12 Easy Salta Fac. 98692 2,9,3 197,00

Total 2,9,3 197,00
01-10-12 Mebac Fac. 140752 2,9,6 85,00
02-10-12 El Palacio del Estudiante Fac. 431 2,9,6 24,00
19-10-12 Mebac Fac. 141100 2,9,6 34,00
26-10-12 Mebac Fac. 141247 2,9,6 34,00
21-11-12 Color Net Fact. 1644 2,9,6 15,00

Total 2,9,6 192,00
11-09-12 Saeta Boleto N° 0465 3,7,1 2,25
11-09-12 Saeta Boleto N° 0491 3,7,1 2,25
27-09-12 Saeta Boleto N° 2568-2300 3,7,1 4,50
24-10-12 Saeta Boleto N° 0178-1046 3,7,1 4,50
06-11-12 Saeta Boleto N° 0390-0365 3,7,1 4,50
22-11-12 Saeta Boleto N° 1972-2425 3,7,1 1,90
12-12-12 Taxi Salta Fac. 764 3,7,1 25,96

Total 3,7,1 45,86
04-09-12 Estac. Bs.As. Fact. 826308 3,8,3 21,00
21-09-12 Estac. Bs.As. Fact. 828831 3,8,3 28,00
22-09-12 Estac. Bs.As. Fact. 829600 3,8,3 14,00
12-10-12 Estac. Bs.As. Fact. 831688 3,8,3 21,00
17-10-12 Estac. Luchente Fac. 098203 3,8,3 6,00
17-10-12 Estac. Tinta Roja Fact 0439 3,8,3 7,00
17-10-12 Estac. Bs.As. Fact. 832415 3,8,3 14,00
23-10-12 Playa Belgrano Fac. 099916 3,8,3 6,00
25-10-12 Estac. Tinta Roja Fact 2659 3,8,3 7,00



RESOLUCION -D- Nº    12/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.029/12

3

29-10-12 Estac. Bs.As. Fact. 833923 3,8,3 14,00
01-11-12 Estac. Bs.As. Fact. 834292 3,8,3 21,00
08-11-12 Estac. Bs.As. Fact. 835324 3,8,3 7,00
16-11-12 Estac. Bs.As. Fact. 836533 3,8,3 14,00
21-11-12 Playa Isidoro Fact. 527 3,8,3 12,00
29-11-12 Estac. Bs.As. Fact. 838207 3,8,3 28,00
07-12-12 Estac. Bs.As. Fact. 839225 3,8,3 8,00
18-12-12 Estac. Bs.As. Fact. 840615 3,8,3 24,00

Total 3,8,3 252,00
10-10-12 El Tribuno Fact. 561792 3,9,9 55,25
02-11-12 El Tribuno Fact. 21672 3,9,9 56,36
12-11-12 El Tribuno Fact. 21742 3,9,9 56,36
05-12-12 El Tribuno Fact. 21879 3,9,9 69,61
05-12-12 El Tribuno Fact. 21880 3,9,9 66,00
10-12-12 El Tribuno Fact. 21899 3,9,9 71,27

Total 3,9,9 374,85
Total general 2.558,07

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


